



# GOODWILL RIDERS RY TOIMINTASUUNNITELMA 2023



Goodwill Riders ry:n

# TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

## Vuonna 2023 Goodwill Riders ry

- ❖ Toimii yhteisöllisesti ja vastuullisesti – painottaa hevosten hyvinvointiin ja lajin turvallisuuteen tähtäävää toimintaa.
- ❖ Järjestää turvallisia ja kestäviä tapahtumia sekä jäsenistölle että muille kiinnostuneille.
- ❖ Kehittää jäsenistön osaamista ratsastuksessa ja hevostaidoissa sekä kouluttamalla uusia toimihenkilöitä.
- ❖ Lisää ratsastuksen vaikuttavuutta Ylöjärvellä tekemällä yhteistyötä paikallisten seurojen ja kaupungin kanssa sekä viestimällä aktiivisesti sosiaalisessa mediassa.

## Goodwill Riders ry yleisesti

Goodwill Riders ry on vuonna 2004 perustettu ratsastuksen erikoisseura, jonka kotipaikka on Ylöjärvi. Kaudella 2023 seuran päälajit ovat este- ja kouluratsastus kaikilla kotimaisilla kilpailutasoilla. Muita ratsastusurheilun lajeja voidaan harrastaa seuran jäsenistön kysynnän ja kiinnostuksen mukaan. Seura toimii Ylöjärvellä ja on avoin kaikille harrastajille.

Vuonna 2023 järjestetään sääntöjen mukainen kevät- ja syyskokous. Seuran hallitus kokoontuu näiden lisäksi vähintään neljä kertaa. Tarpeen mukaan kokoukset toteutetaan etäpalaverina tai sähköpostikokouksena. Seuratoiminta perustuu vapaaehtoistyöhön eikä seuralla ole palkattua henkilökuntaa. Seuran kotisivut ovat osoitteessa <http://goodwillriders.sporttisaitti.com>.

Seuran varainhankinta tapahtuu vuonna 2023 pääasiassa kilpailutoiminnalla lisäksi koulutuksista voidaan periä pieni maksu. Kilpailutoiminnan tuottoja ohjataan ratsastajien hyvinvoinnin tukemiseen sekä laajasti vastuullisen urheiluseuratoiminnan kehittämiseen. seuratoiminnan ja hevostaitojen osaamisen kehittämiseen.

Lisäksi seura hakee Ylöjärven kaupungin liikuntaseuroille suunnattua toiminta-avustusta, mikäli haku järjestetään aikaisempien vuosien tapaan. Avustus käytetään kilpailujen järjestämiseen (esimerkiksi Ylöjärven mestaruuskilpailut) jäsenten kouluttamiseen, toiminnan kehittämiseen sekä lasten ja nuorten harrastustoiminnan (mm. kerhotoiminta) käynnistämiseen uudelleen. Tavoitteena on vuoden 2022 tapaan lisätä jäsenten osallistumista erilaisiin toimihenkilökoulutuksiin. Kiinnostusta kouluttautumiseen kartoitettiin syksyn 2022 jäsenkyselyn avulla.

Goodwill Riders ry on vuonna 2023 Suomen ratsastajainliiton (SRL) jäsenseura. SRL perii maksun jokaisesta jäsenestä. Seuran jäsenmaksut päätetään johtokunnan esityksen pohjalta syyskokouksessa. Seuran osuus jäsenmaksusta vuonna 2023 on viisitoista (15) euroa.

# Suomen Ratsastajainliitto ry (SRL)

Suomen Ratsastajainliitto ry (SRL) on maamme ratsastusurheilun keskusjärjestö. Ratsastajainliitto on perustettu vuonna 1920. Se on Kansainvälisen ratsastajainliiton, Fédération Equestre Internationale (FEI), jäsen vuodesta 1923. Ratsastajainliitto edistää ratsastusta yleisenä urheilu- ja liikuntakasvatusmuotona, järjestää ratsastuskilpailuja ja kehittää maamme ratsastuksen opetusta ja valmennusta. (SRL Toimintasuunnitelma 2023.)

Ratsastuksen vuoden 2023 pääteema on *“Hyvinvoiva ratsastusyhteisö”*. Osaava, motivoitunut ja hyvinvoiva ratsastusyhteisö on Ratsastajainliiton tärkein voimavara ja menestymisen edellytys. Hyvinvointi on sekä yksilön että yhteisön kokemus ja se luodaan yhdessä. Hyvinvointia luovat hyvä harrastus- ja urheiluilmapiiri, osaamisen kehittäminen ja osallistaminen. Ratsastusyhteisön hyvinvointi rakentuu myös hevosten hyvinvoinnista huolehtimisesta ja hevosten arvostavista kohtaamisista. (SRL Toimintasuunnitelma 2023.)

## Seuratoiminta

Seuratoiminnasta vastaa seuran hallitus. Vuonna 2023 keskeistä toimintaa ovat kilpailutoiminta, tapahtumat ja koulutustoiminta sekä lasten- ja nuortentoiminta. GWR kepparit ovat osa lasten ja nuorten toimintaa. Hallituksen jäsenet vastaavat toiminnan organisoinnista.

Seuran hallitus suunnittelee jäsenretkiä hevostapahtumiin vuonna 2023. Seura tukee jäsenten osallistumista mahdollisuuksien mukaan. Kiinnostusta hevosalan tapahtumiin suuntautuviin matkoihin ja retkiin selvitettiin syksyn 2022 jäsenkyselyn avulla. Kyselyn perusteella jäsenistöä kiinnostivat erityisesti Tukholman ja Tallinnan Horse Showt. Mahdollisen matkan järjestelyitä kannattaa toteuttaa yhteistyössä SRL Hämeen eli aluejaoston kanssa.

Seuran hallitus kehittää vapaaehtoistoiminnan mallia vuonna 2023. Seura kannustaa jäseniään hakeutumaan vapaaehtoistoimintaan myös muiden seurojen järjestämiin tapahtumiin (esim. Teivo, HIHS). Vapaaehtoistyön mallin kehittämiseen on mahdollista saada tukea SRL Hämeen seurakehittäjiltä.

Kannustamme jäseniämme osallistumaan SRL:n järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin GWR:n edustajana. Vuoden 2016 alussa GWR liittyi Hämeen liikunnan ja urheilun (HLU) jäsenyhdistykseksi ja jäsenyys tulee jatkumaan vuonna 2023. Jäsenille tarjotaan mahdollisuutta osallistua HLU:n koulutuksiin. Seura tukee jäsenistönsä osallistumis- ja matkakuluja ennakoon sovitun mukaisesti.

## Kilpailutoiminta

Jäsenemme kilpailevat kaikilla tasoilla ratsastuksen eri lajeissa. Seura järjestää este- ja kouluratsastuskilpailuja harjoitus- ja seuratasolla. Lisäksi yksityisratsukot sekä ratsastuskoulun oppilaat edustavat seuraa ulkopuolisissa kilpailuissa seura-, alue- sekä kansallisella tasolla. Seuran päätoimintaa ovat ratsastuksen kilpailutoiminnan organisointi Ylöjärvellä, sillä seura ei omista hevosia, joilla voitaisiin tarjota ratsastusmahdollisuuksia niitä haluaville. Seuran toiminta edellyttääkin yhteistyötä myös alueen hevosalan yrittäjien kanssa.

Järjestämiemme seura- ja harjoituskilpailujen tarkoituksena on tarjota yksityisratsukoiden ohella myös ratsastuskoulun oppilaille mahdollisuus tutustua kilparatsastukseen ja luoda edellytykset kilpailemiseen ja lajissa etenemiseen. Seuran järjestämien kilpailujen lähtömaksut ovat toistaiseksi seuran jäsenille edullisemmat kuin muille osallistujille.

Vuonna 2023 seuraamme edelleen valtakunnallista ja alueellista koronavirustilannetta aktiivisesti sekä noudatamme tarpeen mukaan koronaohjeita ja suosituksia. Ratsastus ei ole sisäliikunta- eikä lähikontaktilaji, joten toistaiseksi valmistaudumme järjestämään seuran kilpailut aikaisempien vuosien tapaan normaalisti. Lajin parissa toimimiseen ja erityisesti kilpailujen järjestämiseen saattaa kuitenkin vaikuttaa yleinen taloustilanteen heikkeneminen ja hevosalan kustannusten nousu, minkä johdosta harrastajamäärät saattavat kääntyä laskuun.

Kilpailutoiminnassa tähtäämme erityisesti vastuullisuuteen ja turvallisuuteen harrastamisen kaikilla tasoilla. Kilpailujen turvallisuuden eteen onkin työskennelty systemaattisesti turvallisuusasiakirjojen ohjaamana. Myös kilpailukaluston ajanmukaisuuteen ja turvallisuuteen on kiinnitetty erityistä huomiota viime vuosina. Työ lajin turvallisuuden edistämiseksi jatkuu vuonna 2023.

Vuonna 2023 seura järjestää useita koulu- ja esteratsastuskilpailuja. Lastenkilpailuja (vähän kilpailleet) järjestetään mahdollisuuksien mukaan vähintään yhdet keväällä ja yhdet syksyllä 2023. Lastenkilpailuissa ratsastetaan vaihtelevasti erilaisia luokkia, kuten ristikkoluokkia, helppoja kouluohjelmia ja alle 50 cm esteratoja. Vuodelle 2023 tehdään mahdollisesti lasten kehittymistä tukevia muutoksia kilpailuratoihin yhteistyössä Vahannan ratsastuskoulun kanssa. Myös Suomen Ratsastajainliiton tekemät sääntömuutokset vaikuttavat ratkaisevasti kilpailujen luonteeseen ja esimerkiksi tuomaritilanteeseen. Lasten kilpailuharjoituksissa noudatetaan aina kaikkia SRL:n sääntöjä ja ohjeita, mitkä liittyvät hevosten hyvinvointiin ja kilpailuturvallisuuteen.

Etsimme aktiivisesti yhteistyökumppaneita järjestämään Ylöjärven kaupungin mestaruuskilpailuja este- ja kouluratsastuksessa heinäkuussa 2023. Tavoitteena on järjestää Ylöjärven kaupungin ratsastusmestaruuskilpailut heinäkuussa 2023, jolloin samana viikonloppuna kilpaillaan este- ja kouluratsastuksessa. Seura etsii aktiivisesti paikallisia yhteistyökumppaneita kilpailujen järjestämiseen. Kilpailuissa ratkotaan juniori-, seniori-, suomenhevos- ja aikuis-/harrastemestaruudet este- ja kouluratsastuksessa.

Vuonna 2023 jatkamme cup-muotoista kilpailusarjaa yhteistyössä Ylöjärvellä sijaitsevan Horze-liikkeen kanssa tasolla 70 cm ja helppo B. Kilpailujen järjestelyavusta käydään keskusteluja muiden Ylöjärven ratsastusseurojen kanssa. Seura tekee kilpailujen järjestelyissä yhteistyötä Vahannan ratsutilan ja Vahannan ratsastuskoulun kanssa.

Kilpailussamme voidaan jakaa kannustusruusukkeita ja -muistamisia Reilu peli -ideologian pohjalta. Vuoden 2023 teeman hyvinvoiva ratsastusyhteisö -kannusteissa painotetaan hevosten hyvää kohtelua. GWR:n kilpailujärjestelmää on uusittu vähitellen, mutta toiminta-alueen nopeat muutokset vaativat jatkuvaa kehittämistä myös kilpailutoiminnalta. Tämä lisää myös kilpailuiden toteuttamiseen liittyvää koulutuksen ja osaamisen kehittämisen tarvetta. Vuonna 2023 panostamme turvallisuuteen ja vastuullisuuteen kilpailutoiminnassa. Pyrimme saamaan jäseniämme mukaan Suomen Ratsastajaliiton toimihenkilökoulutuksiin ja tiedotamme aktiivisesti jäsenistöämme näiden teemojen asioista.

Seuran mestaruuskilpailut järjestetään syksyllä 2023. Erillisinä päivinä kilpaillaan mestaruuksista sekä este- että kouluratsastuksessa. Samalla ratkotaan GWR:n este- ja koulumestaruudet junioreiden, senioreiden ja yli 40-vuotiaiden kesken omissa luokissaan. Kilpailuluokat päätetään myöhemmin. Goodwill Riders tekee kauden aikana yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa nimeämällä mm. kilpailuluokkia hankittujen tukijoiden mukaan. Tulevan kilpailukauden toiminnan suunnittelu valmistellaan aina edellisen vuoden syksyllä.

Kansainvälinen ratsastuksen uudistettu tulospalveluohjelma Equipe App on ollut seuralla käytössä kilpailuiden yhteydessä. Seuran järjestämät kilpailut toteutetaan vapaaehtoisten toimin. Edellisten vuosien tapaan kilpailujen yhteyteen pyritään järjestämään buffet.

Seuravalmennuksia pyritään järjestämään Vahannan Ratsutilalla mahdollisuuksien mukaan koko vuoden. Jatkamme syksyllä 2022 aloitettua yhteistyötä Christel Wütig-Vihman kanssa. Seuravalmennuksien muiden valmentajien kiinnostusta kartoitetaan vuodelle 2023. Syksyn 2022 jäsenkyselystä saimme listan jäsenistömme valmentajatoiveisiin liittyen.

## Tiedotustoiminta ja seurakehitys

Seuran tiedotuskanavia ovat seuran internetsivut, sosiaalisen median kanavat (Facebook, Instagram) ja Vahannan ratsastuskoulun ilmoitustaulu. Tiedotusvastaava huolehtii internet-sivujen ja sosiaalisen median kanaviemme ajantasaisuudesta. Kehitämme sometiimin toimintaa vuonna 2023. Jäsenkyselyn perusteella Instagram on jäsenistöllemme tärkein kanava seuraa koskevan tiedon lähde.

Myös tulevan vuoden aikana selvitetään tarkemmin jäsenistön toiveita ja odotuksia seuratoimintaan liittyen. Kehitystyössä hyödynnetään sidosryhmien tarjoamaa koulutusta ja käytetään seurakehittäjien (SRL Häme ja HLU) palveluja tarpeen mukaan.

Seuran säännöt päivitetään kevään 2023 aikana ja uudet säännöt hyväksytetään kevätkokouksessa huhtitoukokuussa 2023.

## Talousarvio ja materiaalit

Seuran talous on vakaalla pohjalla ja pieniä tarvittavia hankintoja voidaan tehdä kilpailutuloista riippumatta. Talousarvio on laadittu 2905 euroa tappiolliseksi. Toiminnan mahdollistamiseksi SRL:n maksamien jäsenosuuksien (n. 3000e) lisäksi haemme Ylöjärven kaupungin avustusta (2000e) ja toivomme voivamme kattaa kilpailutoiminnan kasvavia kuluja kilpailu- ja tapahtumamaksuilla. Kilpailutapahtumiimme ei ole tarkoituksenmukaista myydä lippuja, joten niiden tuotto on pääsääntöisesti vähäistä ja koostuu lähinnä buffet-myyntistä sekä seuran tuotteiden myynnistä.

Vuonna 2022 estekalustoa on päivitetty vastaamaan kilpailusääntöjen muutoksia. Kesällä 2023 seura remontoii estekaluston uuden säilytysvaraston. Talousarviossa on varauduttu varaston remontoitukuluihin, sekä muihin kaluston kunnostuskuluihin. Turvallinen ja kestävä kilpailutoiminta edellyttää turvallisuussuunnitelman päivittämistä ja kaluston kunnan säännöllistä tarkistamista.

Ruusukkeita ja muita kilpailujen sekä tapahtumien vaatimia materiaaleja hankitaan tarpeen mukaisesti. Jäsenten toiveiden perusteella tehdään seura-asuhankintoja myös vuonna 2023. Seuravaatteet olivat syksyn 2022 jäsenkyselyn perusteella tärkein seuratuote jäsenistölle. Myös pipoja ja tarroja toivottiin. Lisäksi jäsenet mainitsivat seuratuotetoiveiksi mm. satulahuovat, heijastinliivit, ratsastussukat, lippikset, avaimenperät, heinäkassit ja kangaskassit.

## Juniori- ja nuorisotoiminta

Junioritoiminta on tarkoitettu alle 18-vuotiaille seuran jäsenille ja sitä tehdään yhteistyössä Vahannan ratsastuskoulun sekä junioreiden vanhempien kanssa. Junioritoiminnassa kannustetaan terveellisiin elämäntapoihin ja monipuolisiin liikuntamuotoihin. Toimintaan saavat osallistua myös nuoriso- ja seniori-ikäiset rajoitetusti.

Hevos- ja ponikerhotoiminta on jaettu iän/taitojen perusteella ponikerhoihin ja hevoskerhoihin. Yli 7-vuotiaille on ponikerho, jossa harjoitellaan ponien hoitoa ja suoritetaan SRL:n mini- ja perushoitomerkkejä. Kerhotoiminta aloitetaan vuonna 2023 uudelleen, mikäli soveltuvia ohjaajia löytyy. Kannustamme seuran nuoria osallistumaan SRL:n kerhonojajaksi koulutuksiin. Yli 10-vuotiaat osallistuvat pääsääntöisesti

hevoskerhoon, jossa opetellaan Suomen ratsastajainliiton (SRL) Hoito1-merkkiin liittyviä asioita. Yli 10-vuotiaat voivat osallistua myös ponikerhoon, jolloin he suorittavat perushoitomerkin. Kerhojen aiheet määräytyvät SRL:n hevostaitomerkkien ja kerholaisten toiveiden perusteella. Kerhoissa opetetaan junioreille erityisesti turvallisia hevostaitoja ja tallikäyttäytymistä. Koulujen loma-aikaan ja kesällä ei ole kerhotoimintaa. SRL on siirtymässä vähitellen sähköisiin hevostaitomerkkeihin ja -aineistoihin, jotka ovat saatavilla jäsenpalvelun (jäsenhuone) kautta.

Hevostaitoihin perehdyttävää osaamisen kehittämistä pyritään vuonna 2023 tekemään yhteistyössä Vahannan ratsastuskoulun kanssa. Hevostaitomerkkien suorittamista varten voidaan järjestää tapahtumia, joissa merkin voi suorittaa tehtävään soveltuvien tuomareiden valvonnassa. Hevostaitokilpailujen järjestämiseen on mahdollista saada tukea ja apua SRL Hämeen aluejaostolta.

Lastenkilpailuiden lisäksi voidaan kilpailla keppihevosilla este-/kouluratsastuksessa, jolloin opetellaan samalla kilpailukäyttäytymistä ja hevostaitoja. Tavoitteena on järjestää vähintään yksi keppihevoskilpailu vuonna 2023 esimerkiksi lasten kilpailujen tai muiden tapahtumien yhteydessä.

Nuorisotoiminnan tavoitteina on yhteishengen luominen sekä yhteisten tapahtumien ja retkien järjestäminen. Nuorisotoiminnassa tähdätään siihen, että seuran nuorisoiäisillä (n. 12-22v.) jäsenillä olisi mahdollisimman hyvä yhteishenki ja järjestettävässä toiminnassa löydettäisiin yhteisen tekemisen ilo. Toiminnassa pyritään ottamaan mahdollisimman hyvin huomioon seuran nuorten toiveet.

Lisäksi nuorille voidaan järjestää mahdollisuuksien mukaan omia tapahtumia. Nuorisovastaava osallistuu mahdollisuuksien mukaan Hämeen aluejaoston järjestämiin teematapahtumiin seuran kustantamana. Myös nuorisotoiminnan kantavana teemana on vuonna 2023 vastuullisuus.

## Senioritoiminta

Seura järjestää erilaisia hevosalan osaamiseen liittyviä kursseja ja tapahtumia kysynnän ja kiinnostuksen mukaan. Seuran järjestämien omien tapahtumien aihepiirejä voivat olla esimerkiksi hevosmiestaitojen oppiminen, istuntakurssit, demoratsastukset/klinikat sekä ratsastajan kehon- ja mielenhallinta. Vuoden 2023 painopisteenä ovat SRL:n vuoden 2023 teeman mukaisesti yhteisöllisyys ja hyvinvointi.

Kysynnän mukaan pyritään järjestämään yhteisiä retkiä isompiin kilpailutapahtumiin. Kiinnostusta retkiin ja kilpailumatkoihin selvitettiin syksyn 2022 jäsenkyselyn avulla. Erityisesti seniorijäsenet olivat kyselyssä kiinnostuneita ulkomaille suuntautuvista matkoista (Tallinna ja Tukholma Horse Show). Järjestämiemme kilpailuiden yhteydessä pyritään järjestämään suosittu tarvikkekirpputori 1-2 kertaa vuoden aikana. Senioritoiminta huolehtii kilpailujen buffetista.

Vuonna 2022 seura järjesti ratsastajien oheisliikuntaa yhteistyössä ylöjärveläisen yrittäjän (Coaching by Tarja) kanssa. Oheisliikunta on saanut erinomaista palautetta, joten oheisliikunnalle on todettu olevan kysyntää. Vuonna 2023 seura etsii uusia mahdollisuuksia oheisliikuntaan ja tarjotaan jäsenilleen lajikokeiluja.